BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 0720-TM/ĐT
	Hà Nội, ngày 10 tháng 2 năm 1996

CÔNG VĂN
CỦA BỘ THƯƠNG MẠI SỐ 0720-TM/ĐT NGÀY 10 THÁNG 2 NĂM 1996 VỀ VIỆC QUẢN LÝ HỢP ĐỒNG GIA CÔNG
Kính gửi: Các Phòng Giấy phếp xuất nhập khẩu tại Hà Nội, Hải Phòng, Đà Nẵng, Nha Trang, thành phố Hồ Chí Minh, Cần Thơ

Tiếp theo Công văn số 0643-TM/ĐT, ngày 06-02-1996 của Bộ Thương mại trên cơ sở cuộc họp ngày 09 và 10 tháng 02 năm 1996, Bộ Thương mại uỷ quyền cho các Phòng giấy phép xuất nhập khẩu khu vực duyệt các hợp đồng gia công (không có nội dung nhập khẩu máy móc thiết bị) đối với mặt hàng dệt may có giá trị đến 50.000 USD (đô la Mỹ)
Các nội dung khác của Công văn 0643-TM/ĐT, ngày 6-2-1996 vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

	Mai Văn Dâu
(Đã ký)